ПРОТОКОЛ № 1/17
ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЕДИНСТВЕННОЙ ЗАЯВКОЙ
НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Пудостьского сельского поселения

п. Пудость, Гатчинский район, Ленинградская область 03.11.2017
1. Наименование и способ размещения заказа
Выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Пудостьского сельского поселения; способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик
Администрация муниципального образования Пудостьского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (ИНН 4705031037, КПП 470501001)
3. Предмет договора
Выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Пудостьского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего открытого конкурса было размещено на официальном сайте МО Пудостьское сельского поселения пудостьское.рф  и опубликовано в официальном печатном издании – газета «Гатчинская правда-Официальный весник»,  от 30.09.2017г..
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Щербачев Владимир Георгиевич
Секретарь комиссии:
Солохина Любовь Магомедовна
Член комиссии:
Гаврикова Наталья Борисовна
Член комиссии:
Ефименкова Татьяна Викторовна
Присутствовали 4 члена комиссии из 6. Кворум имеется.
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 03.11.2017 года в 10:00 часов (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 188352, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, поселок Пудость, улица Половинкиной, д. 64а, здание местной администрации.
В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе велась аудиозапись.
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе представители Претендентов не присутствовали.
7. Заявки на участие в открытом конкурсе
Единственная заявка, поступившая на открытый конкурс, была зарегистрирована в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).
В отношении единственной заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:
– наименование (для юридического лица), почтовый адрес участника открытого конкурса;
– наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).
8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была предоставлена единственная заявка.
9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте МО Пудостьскогго сельского поселения пудостьское.рф  . Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
	Члены комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Щербачев В.Г.

	Секретарь комиссии
	Солохина Л.М.

	Член комиссии
	Гаврикова Н.Б.

	Член комиссии
	Ефименкова Т.В.

От имени Муниципального заказчика:
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Глава администрации Пудостьского сельского поселения
	Иваева Е.Н.

к Протоколу вскрытия конвертов
на участие в открытом конкурсе
	от 03.11.2017 № 1/17

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
Выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Пудостьского сельского поселения
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	09.10.2017
	10:30 время местное
	 1(№1920 в журнале входящей кор.)
	Бумажный носитель

к Протоколу вскрытия конвертов
на участие в открытом конкурсе
	от 03.11.2017 № 1/17

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТА С ЕДИНСТВЕННОЙ ЗАЯВКОЙ
НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
Предмет договора: Выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории  Пудостьского сельского поселения.
Заявка № 1
	№ регистр. заявки
	Наименование Претендента, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес Претендента
	Перечень сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией и содержащихся в заявке на участие в конкурсе

	№ 1
	Общество с ограниченной ответственностью «Ритуал» (ИНН 4719023942, КПП 470501001)
	188340, Ленинградская обл., Гатчинский р-он, поселок Тайцы, ул. Санаторская, д.24а
	- заявка на участие в открытом конкурсе,
- опись документов, входящих в состав заявки,
- форма сведений о качестве услуг
- копия приказа  ООО «Ритуал» о назначении  директора,
- копия Устава общества с ограниченной ответственностью «Ритуал»,
- копия учредительного договора общества с ограниченной ответственностью «Ритуал»,
- выписка из ЕГРЮЛ от 02.10.2017 г.,
- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица,
- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе,
- справка № 46543 от 03.10.2017 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов,
- штатное расписание и копии трудовых договоров с работниками,
- копия договора аренды нежилого помещения с Федотовым Николаем Анатольевичем
- копия договора аренды транспортного средства без экипажа:
ГАЗ 32213 гос. номер Р 396 ВВ 178,
ГАЗ 32213 гос .номер О 718 НО 178,
ГАЗ 32213 гос .номер Т 785 УМ 98,
ГАЗ –3302,  гос .номер У478-КН/47,
- копия договора поставки ритуальной продукции – с ООО «Гера»,
- копия договора поставки ритуальной продукции – с ООО «Олеандр»,
- копия договора поставки ритуальной продукции – с ООО «Ритуальные услуги»,
 - копия договора поставки ритуальной продукции – с ООО «Реал РК»,
- копия абонентского договора на выполнение работ по вывозу отходов с ООО « СтройТранс»,